
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

17.06.2022 12:15:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка санитетског и лабораторијског материјала

Процењена вредност јавне набавке: 2.910.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 И.В. системи 280.000,00 RSD

2 Фластери 370.000,00 RSD

3 Шприцеви 330.000,00 RSD

4 Завојни материјал 520.000,00 RSD

5 Остали санитетски материјал 320.000,00 RSD

6 Материјал за лабораторију 1.070.000,00 RSD

7 Наставци за аутоматску пипету 20.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0021809

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 17.06.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 Завојни материјал

ДОО НОВА-ГРОСИС НИШ, 106607945,  20642823,  
НОСИОЦИ КАРАЂОРЂЕВЕ ЗВЕЗДЕ, 21, 18000, 
Ниш

10.06.2022
13:09:06

1 И.В. системи

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

14.06.2022
08:32:25

2 Фластери

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

14.06.2022
08:32:25



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

3 Шприцеви

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

14.06.2022
08:32:25

4 Завојни материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

14.06.2022
08:32:25

5 Остали санитетски материјал

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

14.06.2022
08:32:25

1 И.В. системи

ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693,  
17408933,  МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, 
Београд (Палилула)

14.06.2022
12:36:28

3 Шприцеви

ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693,  
17408933,  МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, 
Београд (Палилула)

14.06.2022
12:36:28

6 Материјал за лабораторију

ЛАYОН ДОО, 103492744,  07814577,  Браће 
Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град) 14.06.2022

13:15:42

1 И.В. системи

ЛАYОН ДОО, 103492744,  07814577,  Браће 
Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град) 14.06.2022

13:46:11

7 Наставци за аутоматску пипету

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471,  
08704210,  Краља Петра Првог, 114, 23300, 
Кикинда

15.06.2022
11:37:34

7 Наставци за аутоматску пипету

СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498,  17051717,  
Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд 
(Нови Београд)

16.06.2022
13:52:21

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 4 Завојни материјал
Понуђач: ДОО НОВА-ГРОСИС НИШ, 106607945, 20642823, НОСИОЦИ КАРАЂОРЂЕВЕ ЗВЕЗДЕ, 21, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 950.396,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.140.475,20 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 И.В. системи
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 279.997,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 316.948,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Фластери
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 369.995,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 443.994,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Шприцеви
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 330.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 363.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Завојни материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 519.925,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 623.910,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Остали санитетски материјал
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 319.995,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 383.994,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 И.В. системи
Понуђач: ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693, 17408933, МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, Београд 

(Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 360.631,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 408.724,65 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Шприцеви



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Понуђач: ФАРМАЛОГИСТ ДОО БЕОГРАД, 100270693, 17408933, МИРИЈЕВСКИ БУЛЕВАР, 3, 11000, Београд 
(Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 412.425,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 453.667,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Материјал за лабораторију
Понуђач: ЛАYОН ДОО, 103492744, 07814577, Браће Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.067.740,14 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.255.897,65 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 И.В. системи
Понуђач: ЛАYОН ДОО, 103492744, 07814577, Браће Југовића 7, 11102, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 377.906,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 382.694,63 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Наставци за аутоматску пипету
Понуђач: ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, 08704210, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 9.725,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 11.670,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Наставци за аутоматску пипету
Понуђач: СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, 17051717, Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови Београд)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 8.515,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 10.218,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

17.06.2022 12:15:42


